

DF 460

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 21015							
MasTel , s.r.o. Slovanská cesta 204 Čadca 022 01 Slovenská republika		Objednávka: 107 Dodací list:							
<i>DOMBYT Čadca</i>									
IČO: 44570112 DIČ: 2022792904		Dátum: 12.11.2021							
PT003123, Vložka číslo: 50950/L		Číslo zápisu: Dombyt Čadca Športovcov 1941/8 022 01 Čadca							
Prílohy:		Vyhavuje:							
ODBERATEĽ:									
Dombyt Čadca Športovcov 1941/8 022 01 Čadca Slovenská republika		IČO: 35658312 DIČ: 2020551236 IČ DPH:	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">10.11.2021</td> <td style="text-align: center;">20.11.2021</td> <td style="text-align: center;">10.11.2021</td> </tr> </table> Číslo účtu: VS: SWIFT: Spôsob dop.úvy. Forma úhrady:	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	10.11.2021	20.11.2021	10.11.2021
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
10.11.2021	20.11.2021	10.11.2021							

Fakturujeme Vám za dodanie a montáž kamerového systému podľa objednávky č.107 :

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Kabel UTP Cat. 5E	367	m	0	0,50	183,50
2.		Kabel prepojovací Cat.5E	6	ks	0	0,99	5,94
3.		Lišta 40x40	5	m	0	1,19	5,95
4.		Lišta 40x20	44	m	0	0,91	40,04
5.		Lišta 30x20	33	m	0	0,79	26,07
6.		Lišta 18x18	30	m	0	0,50	15,00
7.		Trubka VRM 16/3	15	m	0	0,34	5,10
8.		Trubka FXP 16	10	m	0	0,41	4,10
9.		Príchytká CL 16	49	ks	0	0,12	5,88
10.		Spojka SM 16	11	ks	0	0,22	2,42
11.		istič 10A	1	ks	0	3,89	3,89
12.		CYKY 3x2,5	15	m	0	1,20	18,00
13.		Zásuvka na povrch	1	ks	0	4,50	4,50
14.		Ostatný materiál	50	ks	0	1,00	50,00
15.		Práca	1	ks	0	1 900,00	1 900,00
16.		IP 4Mpx, kompaktná kamera, IR80m	4	ks	0	175,00	700,00
17.		Police RACK 10" 1U	1	ks	0	21,20	21,20
18.		Rack 10"	1	ks	0	130,00	130,00
19.		Patch panel 10"	1	ks	0	29,00	29,00
20.		Switch PoE	1	ks	0	55,00	55,00
21.		Anténa	2	ks	0	120,00	240,00
22.		Lišta napájacia	1	ks	0	29,00	29,00
23.		Držiak antény	2	ks	0	9,00	18,00
24.		PoE k anténe	1	ks	0	20,00	20,00
25.		Držiak kamery	4	ks	0	19,90	79,60

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Vyhotovil: Bc.Jozef Maslík

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 592,19
K úhrade:	EUR	3 592,19



PAV by square



Pečiatka a podpis